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UWM.DZP.243.726.2024 Olsztyn 25 kwiecień 2024 r.
Postępowanie nr: 146/2024/TP-1/DZP

Do wszystkich Wykonawców 
uczestniczących w postępowaniu

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania nr 146/2024/TP-1/DZP o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Modernizacja 
pomieszczeń I i II piętra na potrzeby kierunku Fizjoterapia w budynku 
przy ul. Prawocheńskiego 13 Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając 
na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), przedstawia odpowiedzi na otrzymane 
zapytania:

Pytanie nr 1:
W związku z występowaniem znacznych różnic w wysokości posadzek 
w poszczególnych pomieszczeniach II piętra, większych niż grubość założonej 
w przedmiarze wylewki samopoziomującej, prosimy o udzielenie informacji czy 
pomiędzy pomieszczeniami mają zostać pozostawione progi w drzwiach wysokości 
do 2cm, czy też należy wycenić wyrównanie posadzek do jednego poziomu. 
Odpowiedź: 
Należy wycenić wyrównanie poziomów we wszystkich pomieszczeniach.

Pytanie nr 2:
Prosimy też o informację czy należy wycenić demontaż parkietu i ewentualnych mas 
klejowych/bitumicznych, które nie są uwzględnione w przedmiarze.
Odpowiedź: 
Tak należy wycenić roboty demontażowe.

Pytanie nr 3:
W łazience na II piętrze przewiduje się montaż 2szt misek ustępowych, natomiast 
założona w przedmiarze ilość ścianki z HPL nie wystarczy na wykonanie ich osobnej 
zabudowy. Prosimy o udzielenie informacji czy należy wycenić utworzenie dwóch 
oddzielnie zamykanych kabin z HPL wg indywidualnego wyliczenia powierzchni 
ścianek?
Odpowiedź: 
Tak należy uwzględnić utworzenie dwóch oddzielnie zamykanych kabin z HPL 
wg indywidualnego wyliczenia powierzchni ścianek.

Pytanie nr 4:
Istniejące wymiary otworów okiennych są większe niż wymiary otworów przyjęte 
w przedmiarze robót. Prosimy o udzielenie informacji czy nowe okna należy 
dostosować wymiarem do istniejących otworów, czy przewiduje się zamurowania?
Odpowiedź: 
Nowe okna należy dostosować wymiarem do istniejących otworów.
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Pytanie nr 5:
Prosimy o udzielenie informacji jakie ilości rurociągu CO przewidziane są do ukrycia 
się w ścianach? Opis tego nie precyzuje, przedmiar zawiera sumarycznie 2mb, a suma 
rur ewentualnie wymagających ukrycia stwierdzona na podstawie dokonanej wizji 
lokalnej wynosi od kilkunastu metrów wzwyż.
Odpowiedź: 
W wycenie należy uwzględnić 42,5 mb rur do ukrycia.

Pytanie nr 6:
Prosimy o informację jaki jest zakres prac teletechnicznych. Opis przedmiotu 
zamówienia zawiera zapis "Instalacja teletechniczna nie ulega modernizacji" oraz 
"zabezpieczenie instalacji teletechnicznych na czas prac budowlanych", natomiast 
w dokumentach udostępnionych przez Zamawiającego znajduje się przedmiar robót 
teletechnicznych.
Odpowiedź: 
W opisie technicznym błędnie jest zapisane, że "Instalacja teletechniczna nie ulega 
modernizacji”. Powinno być, Instalacja teletechniczna podlega modernizacji” Zakres 
prac określony jest w przedmiarze robót.

Pytanie nr 7:
Porównując udostępnioną dokumentację z inwentaryzacji obiektu  z przedmiarem robót 
budowlanych stwierdziliśmy że w dziale 1.7 Korytarz I piętro nie uwzględniono 
pomieszczenia o nazwie "korytarzyk" o wymiarach: 3,02x2,52. Prosimy o korektę 
przedmiaru w pozycjach: 132, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 
147, 148.
Odpowiedź: 
W pozycjach 132, 136-140 ilość powinna wynosić 146,787 m2, pozycja 141 powinna 
wynosić 4,60 m2 poz. 142 bez zmian pozycje 143-145 i 148 ilość powinna wynosić 
20,614 poz. 146 ilość powinna wynosić 32,94 mb. Poz. 147 powinna wynosić 4,60 m2.
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